
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

18.11.2016     № 337 

 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившим силу решения городской Думы от 14.11.2014 № 24 

«Об установлении и введении в действие налога на имущество физических 

лиц на территории муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» 

 

 

На основании абзаца третьего пункта 1 статьи  402 Налогового кодекса 

Российской Федерации, закона Еврейской автономной области от 25.11.2015 

№ 824-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения порядка 

определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя 

из кадастровой стоимости объектов налогообложения на территории 

Еврейской автономной области» и в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области городская 

Дума 

РЕШИЛА:   

 

1. Признать утратившим силу решение городской Думы от 14.11.2014 

№ 24 «Об установлении и введении в действие налога на имущество 

физических лиц на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

   3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

Мэр города              Е.В. Коростелев 
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